1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE

Số: 24/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khe Tre, ngày 18 tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp tiêu chuẩn quốc gia

TCVN ISO 9001:2015 áp dụng tại Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ    th ng qu n    ch t  ư ng th   t  u chu n TC

9001:2015;

 Theo đề nghị của công chức  ăn phòng- Th ng k .

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố Hệ thống quản lý chất lượng áp dụng tại UBND thị trấn

Khe Tre phù hợp Tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 (kèm th   phụ  ục).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Công chức Văn phòng- Thống kê, cán bộ, công chức thuộc

UBND thị trấn và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND huyện;

- Chủ tịch, phó chủ tịch UBND thị trấn;

- Các công chức thị trấn;

- Trang thông tin điện tử thị trấn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Đình Vĩnh Lộc

 2

PHỤ LỤC

DANH MỤC THỦ TỤC HÀNH CHÍNH THUỘC THẨM QUYỀN GIẢI

QUYẾT CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN
(Ban hành kèm th   Quyết định s  24/QĐ-UBND ngày 18/02/2021

của UB D thị tr n Kh  Tr )

 1. TTHC tại Quyết định số 3226/QĐ-UBND ngày 22/12/2020 của

UBND tỉnh.

STT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

1 Thủ tục đăng ký khai sinh

2 Thủ tục đăng ký kết hôn

3 Thủ tục đăng ký nhận cha, mẹ, con

4 Thủ tục đăng ký khai sinh kết hợp nhận cha, mẹ, con

5 Thủ tục đăng ký khai tử

6 Thủ tục đăng ký khai sinh lưu động

7 Thủ tục đăng ký kết hôn lưu động

8 Thủ tục đăng ký khai tử lưu động

9 Đăng ký khai sinh có yếu tố nước ngoài tại khu vực biên giới

10 Thủ tục đăng ký kết hôn có yếu tố nước ngoài tại khu vực biên giới

11
Thủ tục đăng ký nhận cha, mẹ, con có yếu tố nước ngoài tại khu vực

biên giới

12 Thủ tục đăng ký khai tử có yếu tố nước ngoài tại khu vực biên giới

13 Thủ tục đăng ký giám hộ

14 Thủ tục đăng ký chấm dứt giám hộ

15 Thủ tục thay đổi, cải chính, bổ sung thông tin hộ tịch

16 Thủ tục cấp Giấy xác nhận tình trạng hôn nhân

17 Thủ tục đăng ký lại khai sinh

18 Thủ tục đăng ký khai sinh cho người đã có hồ sơ, giấy tờ cá nhân

19 Thủ tục đăng ký lại kết hôn

20 Thủ tục đăng ký lại khai tử

21 Thủ tục cấp bản sao Trích lục hộ tịch

 3

2. TTHC tại Quyết định số 325/QĐ-UBND ngày 05/02/2021 của

UBND tỉnh.

STT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

I Lĩnh vực thi đua, khen thưởng

1
Thủ tục tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND cấp xã về thực hiện nhiệm vụ

chính trị

2
Thủ tục tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND cấp xã về thành tích thi đua theo

đợt hoặc chuyên đề

3 Thủ tục tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND cấp xã về thành tích đột xuất

4 Thủ tục xét tặng danh hiệu Lao động tiên tiến

II Lĩnh vực tín ngưỡng, tôn giáo

5 Thủ tục đăng ký hoạt động tín ngưỡng

6 Thủ tục đăng ký bổ sung hoạt động tín ngưỡng

7 Thủ tục đăng ký sinh hoạt tôn giáo tập trung

8
Thủ tục thông báo danh mục hoạt động tôn giáo đối với tổ chức có địa bàn

hoạt động tôn giáo ở một xã

9
Thủ tục thông báo danh mục hoạt động tôn giáo bổ sung đối với tổ chức có

địa bàn hoạt động tôn giáo ở một xã

10
Thủ tục đăng ký thay đổi người đại diện của nhóm sinh hoạt tôn giáo tập

trung

11
Thủ tục đề nghị thay đổi địa điểm sinh hoạt tôn giáo tập trung trong địa bàn

một xã

12
Thủ tục đề nghị thay đổi địa điểm sinh hoạt tôn giáo tập trung đến địa bàn xã

khác

13 Thủ tục thông báo về việc thay đổi địa điểm sinh hoạt tôn giáo tập trung

14
Thủ tục thông báo tổ chức quyên góp trong địa bàn một xã của cơ sở tín

ngưỡng, tổ chức tôn giáo, tổ chức tôn giáo trực thuộc

 3. TTHC tại Quyết định số 2749/QĐ-UBND ngày 30/10/2020 của

UBND tỉnh.

STT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

1 Thông báo thành lập thư viện đối với thư viện cộng đồng

2
Thông báo sáp nhập, hợp nhất, chia, tách thư viện đối với thư viện cộng

đồng

3 Thông báo chấm dứt hoạt động thư viện cộng đồng

 4

		2021-02-18T15:45:48+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre<khetre.namdong@thuathienheu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!